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Alıntılar halinde de olsa ancak yayıncının izniyle çoğaltılabilir. 

Bu broşür Kuzey Ren Vestfalya eyaleti hükümetinin halkla 
ilişkiler çalışmaları çerçevesinde yayınlanmıştır. Bir seçim 
kampanyası sırasında partiler, propaganda görevlileri ve 
propaganda yardımcıları tarafından seçim propagandası 
amacıyla kullanılamaz. Bu husus federal meclis, eyalet temsilcileri 
meclisi ve yerel seçimler ile Avrupa Parlamentosu seçimleri için 
geçerlidir. 

www.mags.nrw.de

Başarılı çalışın:
Daha yetkin. Daha esnek. Daha sağlıklı.

Bütün ücretli çalışanların yüzde 80’inden fazlası kendilerini 
mesleki açıdan geliştirmelerini kendi meslek yaşamları ve 
çalıştıkları işletmeler için önemli buluyor. Gerçekte ise yalnızca 
yüzde 40’ı kendisini mesleğinde geliştirmeye devam ediyor. 

Kuzey Ren Vestfalya eyaleti ise iyi yetişmiş işgücü varlığıyla 
buradaki şirketler için devasa bir avantaj sunuyor. Bu bağlamda 
bütün çalışanlara becerilerini sürekli geliştirmeleri tavsiye edilir. 
Çalışanlar ancak bu şekilde mesleki dünyasının gereklerini her 
zaman için karşılayabilecek durumda olabilir. 

Uzmanlaşmayı gitgide daha çok insan için cazip hale getirmek 
amacıyla Kuzey Ren Vestfalya eyaleti hükümeti Avrupa Sosyal 
Fonu’nun kaynaklarının yardımıyla bir eğitim çeki hazırladı. Bu 
eğitim çeki sayesinde hükümet, Kuzey Ren Vestfalya eyaletinde 
kendilerini mesleklerinde geliştirmek isteyen küçük ve orta ölçekli 
şirketlerin çalışanlarına mali destek sunuyor. 

Siz de harekete geçin ve bu olanaktan yararlanın!
Böylece kendi geleceğinize yatırım yapın!

Karl-Josef Laumann 
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Mesleki Uzmanlaşma - Geleceğinize Yatırım
Sağlam bir eğitim, bütün mesleki kariyerler için iyi bir temel de- 
mektir. Ancak gitgide artan beklentilere her zaman karşılık ve-
rebilecek durumda olabilmek için günümüzde yeterli gelmiyor. 
Yeni şeyler öğrenmek, becerileri geliştirmek; meslek hayatında 
başarılı bir geleceğin koşullarıdır bunlar. 

Mesleki uygulamada gelişmenin ve uzmanlaşmanın ne kadar 
önemli olduğunun artık birçok şirket farkında. Yetkin çalışanların 
şirketlerin yenilikçilik gücünü ve rekabet yeteneğini artırdıkları 
bir sır değil. İşte bu potansiyeli geliştirmek Kuzey Ren Vestfalya 
hükümetinin amacını oluşturmaktadır. 

Eğitim Çeki – Eyaletten Sizlere Bir Olanak 
Daha fazla insanın ve daha fazla şirketin uzmanlaşmayı gelecek 
için bir fırsat olarak kavrayabilmesi için Kuzey Ren Vestfalya 
hükümeti eğitim çeki sayesinde tamamen somut bir destek 
sağlıyor. Hükümet uzmanlaşma eğitimlerinin mali yükünü 
yüzde 50’ye varan oranlarda üstlenmekle kalmıyor, yetkin 
danışmanlarıyla da her zaman sizlerin yanında yer alıyor. 

Eğitim Danışma Noktaları Bilgilendiriyor
Ekonomi dünyasındaki örgütler, odalar, belediyeler bazındaki 
ekonomik teşvik kurumları ya da yüksek halk okulları (Volks-
hochschule) meslek hayatınıza yeniden yön verirken sizlere 
memnuniyetle uzman desteği sağlıyor. Mevcut olanaklar 
hakkında bilgi toplama aşamasından size ya da şirketinize en 
uygun olan eğitime karar verme aşamasına dek. 

Bütün Mesleki Gelişim Etkinliklerine Teşvik Verilmiyor
Örneğin yabancı dil, matematik ve fen ya da bilgisayar gibi 
alanlarda uzmanlık bilgisi ve alanlar üstü yetkinlik kazandıran 
mesleki gelişim programları için teşvik veriliyor. Örneğin makine 
operatör eğitimleri ya da kurslar gibi işyerini ilgilendiren ve yeni 
koşullara uyum amaçlı keyfe keder gelişim çalışmalarına teşvik 
verilmiyor. 

Uygulama Nasıl Yürüyor?
Önce yakınlarınızda bir Eğitim Danışma Noktası (Bildungsbera-
tungsstelle) buluyorsunuz. Danışma noktası size uygun olanaklar 
hakkında bilgi vererek size yol gösteriyor ve size eğitim çekinizi 
takdim ediyor. Bu çeki eğitim gördüğünüz kurumda bozduruyor 
ve kendinizi geliştirip uzmanlaşmaya başlıyorsunuz. 

Başarılar dileriz!

Bize ulaşın!
Bizi arayın: 

Kuzey Ren Vestfalya (doğrudan) 

0180/3100 118

(9 Cent/dakika, mobil şebekelerin tarifesi 

farklı olabilir) 

Ya da bizi İnternet ortamında ziyaret edin: 

www.bildungsscheck.nrw.de

Eğitim Danışma Noktalarını burada 

bulabilirsiniz. 

Genel bilgi için aşağıdaki adresleri de 

ziyaret edebilirsiniz:

www.mags.nrw.de 

www.arbeit.nrw.de

www.gib.nrw.de

Wir investieren in Ihre Zukunft! 
Mit Unterstützung des  
Europäischen Sozialfonds und des  
Landes Nordrhein-Westfalen.

Çalışanlar ve İşletmeler Katılabilir
Eğitim çekinden çalışanlar, mesleklerine verdikleri aradan sonra 
yeniden dönüş yapanlar ve genç girişimciler kadar şirketler de 
yararlanabilir. İçinde bulunduğumuz yıl içerisinde ve geçtiğimiz 
yıl uzmanlaşma amacıyla hiçbir mesleki eğitime katılmadıysanız 
ve şirketinizdeki çalışan sayısı 250’yi geçmiyorsa siz de 
katılabilirsiniz. Kuzey Ren Vestfalya eyaleti Avrupa Sosyal Fonu 
kaynaklarından yararlanarak uzmanlaşma eğitimi giderlerinizin 
yarısını üstleniyor (eğitim çeki başına azami 500 Euro). Kalan 
yarısını ise siz üstleniyorsunuz. 

Başlangıç - Yetkin Bir Danışmanlık Hizmeti
Hem sizin hem de bizim tarafımızdan mesleki gelişiminize 
yapılan yatırımlara değmesi için net bir analiz ve ayrıntılı bir 
danışmanlık hizmetine gerek vardır. Bu nedenle yakınlarınızdaki 
sayısız eğitim danışma noktası en iyi sonuçların elde edilebilmesi 
bakımından çalışanlar ve işletmeler için hangi mesleki gelişim 
olanakları bulunduğu konusunda bilgilendiriyor. 

 

Geleceğinize yatırım yapıyoruz!

Bu sloganın yer aldığı levhalar sizlere 

eğitim çeki danışma noktalarının 

bulunduğu yerleri gösteriyor. 


